ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУРАШИНСКОГО  РАЙОНА

	ул. К. Маркса, д.28, г. Мураши, Кировская область, 613711, тел. (83348) 2-20-57, факс 2-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2022

	№ 40/145

г.Мураши

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьями 26, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. №152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии №687 с правом решающего голоса  Шпак Людмилу Александровну, 1955 рождения, образование среднее специальное, пенсионер, для назначения в состав комиссии предложена собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить членами участковой избирательной комиссии №688 с правом решающего голоса
Веселовскую Елену Анатольевну, 1971 года рождения, образование высшее, МДОКУ д/с п. Безбожник, заведующий, для назначения в состав комиссии предложена собранием избирателей по месту работы;
Гембицкую Ангелину Анатольевну, 1970 года рождения, образование среднее специальное, МДОКУ д/с п. Безбожник, воспитатель, для назначения в состав комиссии предложена собранием избирателей по месту работы.
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии №693 с правом решающего голоса  Некрасову Татьяну Шарабудиновну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, Верхораменский СДК МКУК "Мурашинская ЦКС", заведующий, для назначения в состав комиссии предложена Мурашинским районным отделением КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
4. - Назначить членом участковой избирательной комиссии №695 с правом решающего голоса Голомидову Валентину Сафоновну, 1960 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, для назначения в состав комиссии предложена собранием избирателей по месту жительства.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мурашинского муниципального округа в рубрике «Территориальная избирательная комиссия» - «Постановления».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Я.Н.Медведева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	Т.М.Богданова